

**Poissaoloihin puuttuminen perusopetuksessa, kun poissaolo on luvaton, epäselvä tai muuten huolestuttava.**

**Selkeät sairauspoissaolot lääkärintodistuksineen, matkat tms. poissaolot eivät aiheuta yhtä laajaa puuttumista, jos tilanne ei ole toistuva.**

### **Ennaltaehkäisevä toiminta**

Yhteisöllinen opiskeluhoito

Oppilaiden osallisuus

Sujuva kodin ja koulun välinen yhteistyö

Oppilaiden läsnäoloa koulussa seurataan systemaattisesti ja jatkuvasti.

### **Huoli puheeksi**

Oppilaan poissaoloista herää huoli kotona tai koulussa.

(Oppilashuollon henkilöstöä konsultoidaan matalalla kynnyksellä.)

Luokanopettaja/luokanvalvoja keskustelelee asiasta oppilaan kanssa ja on yhteydessä huoltajiin ja sopii mahdollisesta yhteydenotosta oppilashuollon työntekijään/perheneuvolaan/perhetukipalveluihin.

Kirjaaminen.

### **Poissaolot yli 30 h/ 5 koulupäivää**

Luokanopettaja/luokanvalvoja keskustelelee uudelleen oppilaan ja huoltajien kanssa.

Kartoitetaan poissaolojen syyt ja kokonaistilanne (apuna koulupoissaolokysely SRAS-R).

Luokanopettaja/luokanvalvoja kokoaa palaverin, monialaisen asiantuntijaryhmän, joka sopii tukitoimista ja seurannasta yhdessä.

Kirjaaminen.

### **Poissaolot yli 50 tuntia/ 10 koulupäivää**

Koulun toimijat kokoavat uuden palaverin, monialaisen asiantuntijaryhmän. Koulun ulkopuoliset toimijat mukana ryhmässä. Pohditaan tukitoimia yhdessä.

Koulun yhteydenotto Soiten sosiaalihuoltoon tuen tarpeen arvioimiseksi (lomake tai puhelu).

Sovitaan yhdessä, miten oppilaan tilanteen etenemistä seurataan ja kuka siitä miltäkin osin vastaa.

Kirjaaminen.

### **Poissaolot yli 80 tuntia/ 15 koulupäivää**

Koulu on tässä vaiheessa selvittänyt poissaolojen syitä omalta osaltaan monipuolisesti ja koettanut erilaisia tukitoimia. Mikäli koulun ja muiden toimijoiden tukitoimet eivät auta ja poissaoloja kertyy kaikesta huolimatta lisää, tehdään lastensuojeluilmoitus. (puhelu tai netti-ilmoitus).

Lastensuojeluilmoituksen pohjana on huoli poissaolojen aiheuttamasta syrjäytymisriskistä ja normaalin kehityksen ja koulunkäynnin vaarantumisesta. Ilmoituksessa mainitaan koulussa jo tehdyt kartoitukset, tukitoimet sekä huoltajien kanssa tehty yhteistyö.

Sovitaan seuranta.

Kirjaaminen.